Municipio de Novo Hamburgo
Fstada do Rio Grand0 do Sul
Secretaria Municipal de Administração If.•.I.•1ADMINISTRAÇÃOrI PREFEITDRA

É:! NOVO HAMBURGO

Of. nO10/1120/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 30 de agosto de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1112, 10/1113, 10/1114, 10/1115,

10/1116,10/1117, 10/1118 e 10/1119.

Respeitosamente,

c~\\1 \R \ \I[ \[(Ir\! DF \OHI H \ \lP.l RCO
~j;f)L"O<""l _.

DOl\'_O.~

o 6 £EL 2021

www.novohamburgo.rs.gov.br
Cer<tro Admir<istrativo Leopoldo Petry I Ruo Guio Lopes, 4201 - R. Conudos - 935/;8-013 I Novo Hamburgo - RS - For<e,(51) 3097.9<,00

Contribuo com o fundos Municipais de Crionça e Adde:~çente e/ou rjc:, O:reitcs e CídmjonlO do Idmo
Dr)c Songue-. Doe Órgóo~. Doe r""'cdulCl Ós.sec.. SALv't: Utv',A VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br